25. Internationaler Langenloiser Stadtlauf 2010

Samstag, 04. September 2010
16:15 Uhr, 5 Runden & 1.920 m = 9.600 m Starter gesamt: 147

139 Gebremeskel Kidus
1 Hiller Wolfgang
72 Teichtmeister Juergen
136 Gratz Karl
68 Krapfenbauer Thomas
14 Gintenstorfer Philipp
138 Kirby Daniel
11 Grammel Roland
80 Assfall Markus
132 Schweigl Jirgen
147 Sommer Werner
113 Tiefenbacher Andreas
158 Aichholzer Martin
9 Groifl3 Leopold
83 Bichl Alexander
24 Kirchberger Christoph
127 Wachter Helmut
81 Krapfenbauer Herbert
107 Eidher Franz
156 Kaiser Wilfried
22 Heider Erwin
155 Kdorner Kurt
47 Mayer Paul
5 Z6gl Gerald
26 Hiemetzberger Johann
59 Riedl Walter
8 Ettenauer Franz
124 Zelenka Holger
4 Egretzberger Rainer
62 Leutgeb Alexander
97 Wandl Othmar
111 Lindenthal Erwin

Athiopia Addis Abada
ULV Krems
ULV-Krems

ASV Andlersdorf; LT Kdnigstetten

SC-Zwickl Zwettl
Zdbing

URC Spk Renner Langenlois

ask ortner loosdorf

SC Zwickl Zwettl
WWW.KABA.AT

SC-Zwickl Zwettl

N.F. St. Pdlten

LA Vitesse Wien

ULC Sparkasse Langenlois
SC Zwickl Zwettl

USKO Melk

Tri Tulln

SC Zwickl Zwettl

ULC Horn

TRV Radstudio Krems
ULC Sparkasse Langenlois
Brunn

Fels am Wagram

ULC Sparkasse Langenlois
ULC Sparkasse Langenlois
Lichtenau

ULC Sparkasse Langenlois

Mountainbike Club St. Polten

ULC Sparkasse Langenlois
www.werbeprofi.at

RSC Amplatz

N.F. St. Polten
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130 Stauber Eva
115 Kraus Wolfgang
103 Holzer Karl
73 Grabner Sophie
27 Schmidt Jurgen
42 Gerstbauer Franz
154 Ols Franz
123 Zelenka Gernot
133 Aschauer Karl
10 Svoboda Vaclav
143 Ulrich Leopold
61 Bohm Johannes
128 Lukaseder Klaus
94 Krombert Florian
49 Filler Josef
37 Bauer Edgar
56 Thaler Helmut
17 DI Fellner Dieter
40 Flock Richard
153 Zillner Karl
41 Kabrt Helmut
112 Traxler Gottfried
71 Kainz Arnold
23 Tinkhauser Markus
102 Lemp Gunther
67 Kabrt Stefan
46 Goldnagl Jennifer
101 Pekovits Michael
149 Stauffer Bernhard
18 Schober Manfred
31 Mistelbauer Ginther
38 Leuthner Werner

RUN for GOGA
KSV-Flughafen Wien

ULC Sparkasse Langenlois
ULC Horn

Krems

ULC Sparkasse Langenlois
Zwettl Privat

St. Polten
Senftenbergeramt

SZDC Praha

Lauftreff Ulrich

SC Zwickl Zwettl

Lauftreff Kirchberg am Wagram
Maria Enszersdorf

Ltu Waidhofen/Th

ULC Klosterneuburg Road Runners
SC Zwickl Zwettl
www.grossespruenge.at
ULC Sparkasse Langenlois
Lauftreff Kirchberg am Wagram
Lauftreff Birngruber
SC-Zwickl Zwettl

SC Zwickl Zwettl
Herzogenburg

ULC Sparkasse Langenlois
Pressehaus

ULV Krems
URC-Sparkasse Langenlois
Elsarn

Wien

ULC Sparkasse Langenlois
ULC Sparkasse Langenlois
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W 30 1
M 40 11
M 50 3
Jugend 1
M 30 13
M 50 4
M 40 12
M 40 13
M 50 5
M 60 2
M 40 14
M 30 14
M 30 15
Jugend 2
M 50 6
M 40 15
M 40 16
M 40 17
M 50 7
M 50 8
M 50 9
M 60 3
M 40 18
M 30 16
M 40 19
M 30 17
Jugend 2
M 30 18
M AK 7
M 50 10
M AK 8
M 50 11

0:39:28
0:39:32
0:39:35
0:39:44
0:39:46
0:39:47
0:39:53
0:39:54
0:39:55
0:40:05
0:40:19
0:40:27
0:40:30
0:40:42
0:40:50
0:40:55
0:40:56
0:41:00
0:41:20
0:41:30
0:41:32
0:41:35
0:41:40
0:41:44
0:41:47
0:42:01
0:42:03
0:42:06
0:42:25
0:42:36
0:42:37
0:42:37

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren
Herren

10

11

12

13

14
15

1

TTTTTsSTE T T T T T T T T T E T T EEEEETEEELE LT S LIS

33
34
2
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
3
57
58
59
60
61

07.09.2010




25. Internationaler Langenloiser Stadtlauf 2010

Samstag, 04. September 2010
16:15 Uhr, 5 Runden & 1.920 m = 9.600 m Starter gesamt: 147

Ges.
Rang Nr.
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Start

Name
141 Buchegger Andreas
96 Sladek Manuela
146 Eberl Franz
60 Lechner Christina
134 Angelmaier Lukas
82 Krapfenbauer Cornelia

16 Dr. Fellner-Farber Renate

135 Angelmaier Georg
114 Kittenberger Christian

19 Schildorfer Reinhart
109 Scheffl Christian

55 Klampfer Josef

64 Holzmann Robert

58 Plank Richard

15 Lauer Giinther

93 Fischer Klaus

74 Grabner Barbara

25 Lehner Thorsten
157 Gerhold Simone

28 Lehr Ludwig

34 Hartl Traude

35 Hartl Josef

39 Brunner Monika

69 Plank Gertraud

13 Pfeiffer Margot
120 Rab Karl

75 Grabner Herwig
131 Kotzmann Daniel

66 Knoth Alexander
142 Kirzel Roland

45 Steurer Andrea

76 Legat Sabina

Verein

DroR

EFM Krems

SC-Zwickl Zwettl

sc-zwickl zwettl

Krems

SC Zwickl Zwettl
grossespruenge.at

Krems

Langenlois

SC Zwickl Zwettl

Wien

Drol3

LC Sierndorf

ULC Sparkasse Langenlois
ULC Sparkasse Langenlois
ORF Sport

ULC Horn

Wien

TRV Radstudio Krems
ULC Sparkasse Langenlois
ULC Sparkasse Langenlois
ULC Sparkasse Langenlois
ULC Sparkasse Langenlois
ULC Sparkasse Langenlois
ULC Sparkasse Langenlois
Wien

ULC Horn
WWW.KABA.AT

LC Sierndorf

LCU Pyhra

Krems

Wien
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Kategorie

Ergebnisliste 9.600 m

JG Wertung

1965 M 40 20
1972 W 30 2
1969 M 40 21
1969 W 40 1
1986 M AK 9
1987 W AK 1
1969 W 40 2
1984 M AK 10
1989 M AK 11
1964 M 40 22
1987 M AK 12
1960 M 50 12
1962 M 40 23
1965 M 40 24
1967 M 40 25
1979 M 30 19
1972 W 30 3
1981 M AK 13
1971 W 30 4
1954 M 50 13
1958 W 50 1
1958 M 50 14
1967 W 40 3
1966 W 40 4
1975 W 30 5
1953 M 50 15
1969 M 40 26
1972 M 30 20
1985 M AK 14
1964 M 40 27
1978 W 30 6
1956 W 50 2

Laufzeit
0:42:45
0:42:48
0:42:56
0:43:15
0:43:21
0:43:26
0:43:26
0:43:32
0:43:38
0:43:40
0:43:46
0:43:53
0:43:54
0:44:04
0:44:10
0:44:11
0:44:13
0:44:17
0:44:27
0:44:36
0:44:37
0:44:45
0:44:56
0:45:01
0:45:01
0:45:18
0:45:28
0:45:30
0:45:31
0:45:34
0:45:41
0:45:41
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Lloiser
Rang

Damen 1
Herren 16
Herren 17
Herren 18
Herren 19
Damen 2
Herren 20
Damen 3
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Ges.
Rang Nr.
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120
121
122
123
124
125
126
127
128

Start

Name
108 Scheffl Josef
7 Salzbauer Martin
110 Marek Frantisek
98 Dallinger Martin
86 Chaloupek Martin
126 Arndorfer Dietmar
106 Payerhofer Michael
151 Kristen Adi
36 Mauss Sonja
104 Hirschbock Friedrich
137 Pauli Felix
30 Hischenhuber Leopold
122 Schirmbrand Florian
95 Purker Ginter
21 Gubitzer Doris
12 Gubitzer Eva
6 Zugriegel Walter
3 Pfadenhauer Dagmar
85 Mayer Christian
33 Burger Erich
88 Gschmeidler Markus
100 Kraft Gerald
118 Rotter Kurt
89 Reiter Andreas
152 Kuntner Johann
125 Zelenka Peter
51 Mayerhofer Elfriede
52 Mayerhofer Franz
87 Heinzinger Otto
140 Pfaffinger Emmerich
145 Tschida Alexander
117 Ha'jicek Frantisek

Verein

Union Harmannsdorf

ULC Sparkasse Langenlois
SBD TINN.VLT

Wien

IBM

Stral3

Krems

Erste Bank Laufclub
Klosterneuburg

ULC Horn

L.C. Asparn

Skvg Pottenbrunn

Erste Bank

ULC Sparkasse Langenlois
ULC Sparkasse Langenlois
ULC Sparkasse Langenlois
LC Wienerwaldsee

ULC Sparkasse Langenlois
Horn

ULC Sparkasse Langenlois
ULC Sparkasse Langenlois
Walpersdorf

ULC Sparkasse Langenlois
Zdbing

Wien

NF St. Poten

Union Eisengraben Aktiv
Union Eisengraben Aktiv
Wien

LT Krems

Wien

AVC Praha
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Kategorie

Ergebnisliste 9.600 m

Kat.

JG Wertung Rang
1957 M 50 16
1970 M 40 28
1944 M 60 4
1976 M 30 21
1966 M 40 29
1980 M 30 22
1970 M 40 30
1961 M 40 31
1970 W 40 5
1941 M 60 5
1940 M 70 1
1954 M 50 17
1978 M 30 23
1975 M 30 24
1964 W 40 6
1967 W 40 7
1950 M 60 6
1975 W 30 7
1973 M 30 25
1953 M 50 18
1975 M 30 26
1962 M 40 32
1936 M 70 2
1966 M 40 33
1947 M 60 7
1942 M 60 8
1958 W 50 3
1955 M 50 19
1965 M 40 34
1962 M 40 35
1983 M AK 15
1951 M 50 20

Laufzeit
0:45:46
0:45:49
0:46:01
0:46:14
0:46:14
0:46:21
0:46:22
0:46:26
0:46:40
0:46:48
0:47:25
0:47:41
0:47:52
0:48:03
0:48:18
0:48:22
0:48:25
0:48:50
0:49:04
0:49:30
0:49:35
0:49:47
0:49:50
0:49:58
0:49:59
0:50:11
0:50:13
0:50:14
0:51:02
0:52:01
0:52:18
0:52:32
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25. Internationaler Langenloiser Stadtlauf 2010

Samstag, 04. September 2010
16:15 Uhr, 5 Runden & 1.920 m = 9.600 m Starter gesamt: 147

Ergebnisliste 9.600 m

Ges. Start Kategorie Lloiser Lloiser

Rang Nr. Name Verein Land M/W JG Wertung Laufzeit Wertg. Rang MW
129 144 Forstner Sandra Wien w W 1983 W AK 2 0:52:39 w 21
130 105 Rock Martin ULC Sparkasse Langenlois NO M 1981 M AK 16 0:52:39 | Herren 27 M 109
131 92 Schutz Doris-Alexandra ORF NO NO w 1981 W AK 3 0:53:02 W 22
132 91 Schitz Claudio ORF NO NO M 1978 M 30 27 0:53:02 M 110
133 57 Dr. Furst Christian Stein NO M 1972 M 30 28 0:53:15 M 111
134 150 Cremer Bernhard Feuersbrunn NO M 1954 M 50 21 0:53:44 M 112
135 43 Pernicka Erich ULC Sparkasse Langenlois NO M 1944 M 60 9 0:54:02 | Herren 28 M 113
136 53 Mayerhofer Gerald Union Eisengraben Aktiv NO M 1980 M 30 29 0:54:20 M 114
137 119 Schindl Erwin Heidenreichstein NO M 1963 M 40 36 0:54:42 M 115
138 148 Doppelhammer Patrick Etsdorf NO M 1989 M AK 17 0:54:49 M 116
139 99 Naber Johannes Skate4win H M 1971 M 30 30 0:54:53 M 117
140 78 Renner Maria Krems NO W 1950 W 60 1 0:56:34 W 23
141 77 Renner Herbert Krems NO M 1946 M 60 10 0:56:34 M 118
142 129 Stauber Maria RUN for GOGA w W 1951 W 50 4 0:56:53 w 24
143 116 Planickova Eva Altetika-Tabor Cz W 1954 W 50 5 0:58:32 w 25
144 121 Ziegler Fritz Mag. oGV w M 1950 M 60 11 0:58:52 M 119
145 90 Zeiss-Brammer Birgit ORF NO NO w 1972 W 30 8 0:58:59 w 26
146 44 Mag. Eichberger Gerald Paudorf NO M 1976 M 30 31 0:59:01 M 120

ausg. 70 Lang Sabine Wien w W 1983 W AK ausg. | ausgesch. W  ausg.
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